
Veřejná zakázka: Kanalizace a vodovod Byšičky 

Zadavatel: Město Lysá nad Labem 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Zadavatelem je Město Lysá nad Labem se sídlem Husovo náměstí 23/1, Lysá nad Labem, PSČ 289 22, 

IČO 00239402. 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka stavby „Byšičky – Kanalizace splašková tlaková a vodovod“, 

a to dle projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

zpracovaných společností STAVOKOMPLET – PROJEKCE s.r.o. se sídlem Pražská 504/9, Čelákovice, PSČ 

250 88, IČO 49827537, z 1/2017. Jedná se o výstavbu vodovodních řadů v celkové délce 4 986,44 m 

a 29 ks odboček pro vodovodní přípojky a výstavbu stok splaškové kanalizace tlakové a zklidňujícího 

úseku v celkové délce 4 487,11 m a 29 podružných řadů splaškové tlakové kanalizace. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

15 954 950,- Kč bez DPH, 19 305 489,- Kč vč. DPH 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

otevřené řízení 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

obchodní firma/název/jméno a příjmení PKS stavby a.s. 

sídlo Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 

právní forma akciová společnost 

--- 



Veřejná zakázka: Kanalizace a vodovod Byšičky 

Zadavatel: Město Lysá nad Labem 

 

obchodní firma/název/jméno a příjmení STAVOKOMPLET spol. s r.o. 

sídlo Královická 251, Zápy, PSČ 250 01 

právní forma společnost s ručením omezeným 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení PRESSKAN – G-MONT – Byšičky 

sídlo Vápenice 2974/13, Prostějov, PSČ 796 01 

právní forma společnost dle OZ 

společník č. 1 

obchodní firma/název/jméno a příjmení PRESSKAN system, a.s. 

sídlo Vápenice 2974/13, Prostějov, PSČ 796 01 

právní forma akciová společnost 

společník č. 2 

obchodní firma/název/jméno a příjmení G-MONT CR s.r.o. 

sídlo Tovární 1112, Chrudim, PSČ 537 01 

právní forma společnost s ručením omezeným 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení STRABAG a.s., odštěpný závod Praha 

sídlo Na bělidle 198/21, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00 

právní forma akciová společnost 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky 

sídlo Nádražní 25, Roztoky, PSČ 252 63 

právní forma akciová společnost 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení PORR a.s. 

sídlo Dubečská 3238/36, Praha 10 – Strašnice, PSČ 100 00 

právní forma akciová společnost 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení ZEPRIS s.r.o. 



Veřejná zakázka: Kanalizace a vodovod Byšičky 

Zadavatel: Město Lysá nad Labem 

 

sídlo Mezi vodami 639/27, Praha 4 – Modřany, PSČ 143 00 

právní forma společnost s ručením omezeným 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení LBtech a.s. 

sídlo Moravská 786, Litomyšl – Město, PSČ 570 01 

právní forma akciová společnost 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení KVIS Pardubice a.s. 

sídlo Rosice 151, Pardubice – Rosice, PSČ 533 53 

právní forma akciová společnost 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení VPK Suchý s.r.o. 

sídlo Komenského náměstí 12, Zásmuky, PSČ 281 44 

právní forma společnost s ručením omezeným 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

obchodní firma/název/jméno a příjmení PKS stavby a.s. 

sídlo Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 

právní forma akciová společnost 

důvod vyloučení předložené údaje nesplňují zadávací podmínky 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení STAVOKOMPLET spol. s r.o. 

sídlo Královická 251, Zápy, PSČ 250 01 

právní forma společnost s ručením omezeným 

důvod vyloučení předložené údaje nesplňují zadávací podmínky 

--- 

obchodní firma/název/jméno a příjmení LBtech a.s. 

sídlo Moravská 786, Litomyšl – Město, PSČ 570 01 



Veřejná zakázka: Kanalizace a vodovod Byšičky 

Zadavatel: Město Lysá nad Labem 

 

právní forma akciová společnost 

důvod vyloučení předložené údaje nesplňují zadávací podmínky 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ 

DOHODA, NEBO DODAVATELE, KTERÝ BYL ZAŘAZEN DO DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní firma: KVIS Pardubice a.s. 

Sídlo: Rosice 151, Pardubice – Rosice, PSČ 533 53 

Právní forma: akciová společnost 

II. Odůvodnění výběru dodavatele 

Dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

  
PRESSKAN – G-

MONT – Byšičky 

STRABA

G 
POHL cz PORR ZEPRIS 

KVIS 

Pardubic

e 

VPK 

Suchý 

Nabídková cena 
15 954 

950,00 
17 283 093,00 

16 455 

023,31 

16 996 

444,00 

15 960 

000,00 

16 959 

932,00 

15 954 

950,00 

16 535 

112,89 

 
85 78,47 82,42 79,79 84,97 79,96 85,00 82,02 

Lhůta plnění 184 184 184 210 187 200 184 184 

 
10 10,00 10,00 8,76 9,84 9,20 10,00 10,00 

Délka záruky na 

stavební práce 
72 72 60 48 60 60 72 72 

 
2 2,00 1,67 1,33 1,67 1,67 2,00 2,00 

Délka záruky na 

technologii 
36 36 24 12 36 12 36 24 

 
3 3,00 2,00 1,00 3,00 1,00 3,00 2,00 

CELKEM x 93,47 96,08 90,89 99,48 91,83 100,00 96,02 

Pořadí x 5 3 7 2 6 1 4 



Veřejná zakázka: Kanalizace a vodovod Byšičky 

Zadavatel: Město Lysá nad Labem 

 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

obchodní firma/název/jméno a příjmení GON Hradec Králové, a.s. 

sídlo Zemědělská 897/5, Hradec Králové – Slezské Předměstí, PSČ 500 03 

právní forma akciová společnost 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Zadávací řízení nebylo zrušeno ani nebyl nezaveden dynamický nákupní systém. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Ustanovení § 211 odst. 3 zákona nabývá účinnosti v případě zadavatele až dnem 18. října 2018. 



Veřejná zakázka: Kanalizace a vodovod Byšičky 

Zadavatel: Město Lysá nad Labem 

 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku, a požadavek na odůvodnění tak není relevantní. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal minimální obrat dodavatele s ohledem na předmět 

veřejné zakázky, a to ve výši zadavatel určené minimální úrovně, a to za 3 bezprostředně předcházející 

účetní období. Minimální úroveň je zadavatel stanovil na: 

a. minimální roční obrat 10 000 000,- Kč bez DPH dosažený dodavatelem za výstavby nebo 

rekonstrukce splaškových kanalizací, a 

b. minimální roční obrat 10 000 000,- Kč bez DPH dosažený zadavatelem za výstavby nebo 

rekonstrukce vodovodů. 

Požadavek na prokázání obratu byl stanoven s ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, 

předmět plnění veřejné zakázky a na zákonem stanovenou maximální mezi, kdy dle ust. § 78 odst. 2 

nesmí zadavatel požadovaná minimální výše ročního obratu přesahovat dvojnásobek předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky. 


		2017-06-25T21:46:03+0200
	Lukáš Křesálek




